決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

議案： 「前回（第1回（平成27年度第1回））議事録」の承認

資料： 16-02-02 前回議事録

要件： 出席委員の過半数の同意

議案： 「圧縮水素スタンド安全技術基準JPEC-S0007(2017)（案）」の承認

資料： 16-02-05 圧縮水素スタンド安全技術基準JPEC-S0007(2017)(案）

要件： 投票除外を除いた出席委員の３分の２以上の賛成同意

議案： 「圧縮水素スタンド安全技術指針JPEC-TD0001(2017)（案）」の承認

資料： 16-02-07 圧縮水素スタンド安全技術指針JPEC-TD0001(2017)（案）

要件： 投票除外を除いた出席委員の３分の２以上の賛成同意

指摘事項を修正し、
書面審議、書面投票

に付す

第4回（平成28年度第2回）水素スタンド安全技術基準分科会決議事項の確認

1 可決

2
指摘事項を修正し、
書面審議、書面投票

に付す

3